
 
お取引様各位 
 

平成 23 年 3 月 12 日 
前田バルブ工業株式会社 

 
東北地方への配送と優先出荷について 

 
 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 東北地方への配送及び優先出荷については、下記のとおりご報告いたします

とともに、被災地の方々に心よりお見舞い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
 11 日午後２時４６分、三陸沖を震源とする東北地方太平洋沖地震が発生いた

しました。 
このため、報道されていますとおり、運輸会社各社は被災状況の大きい東北

地方への集配遅延及び荷受中止（受付の停止）を行っております。併せてその

影響により弊社でも同地区への納期回答は差し控えさせていただきます。 
すでに出荷いたしました製品につきましても大幅にお届けが遅れる場合がご

ざいます。なお、出荷伝表情報が必要な場合は弊社営業マンまでお問い合わせ

ください。 
 
同地区へ運輸会社各社の荷受が開始されましたら、弊社では水道復旧のため

給水装置の優先出荷を開始いたします。ご理解のほどお願い申し上げます。 
 
弊社の取引のある主な運輸会社は以下のとおりです。 
配送状況、最新情報は各社ホームページでご確認ください。 
西濃運輸 http://www.seino.co.jp/ 
福山通運 http://www.fukutsu.co.jp/ 
ヤマト運輸 http://www.kuronekoyamato.co.jp/ 

 佐川急便 http://www.sagawa-exp.co.jp/ 
 名鉄運輸 http://www.meitetsuunyu.co.jp/ 

 
以上 


